
Р.бр. Име и презиме ПЕ

за обележано женско 
јагне за одржување и 

зголемување на 
основното стадо овци 

М.2.6

1112 Шериф Сејфулаи Гостивар 8,000.00
1113 Mилаим Mемиши Гостивар 32,000.00
1114 Азиз Исмаили Гостивар 19,200.00
1115 Mумин Азизи Гостивар 35,200.00
1116 Камбер Халили Гостивар 2,400.00
1117 Фехим Ахмеди Гостивар 45,600.00
1118 Сабри Сулејмани Гостивар 56,800.00
1119 Ефраим Камбери Гостивар 9,600.00
1120 Адем Џемаили Гостивар 2,400.00
1121 Фатмир Дервиши Гостивар 27,200.00
1122 Mитре Ќипроски Гостивар 44,800.00
1123 Хазби Беџети Гостивар 12,000.00
1124 Раман Османи Гостивар 24,000.00
1125 Џавит Емрулаи Гостивар 11,200.00
1126 Азби Сулејмани Гостивар 20,800.00
1127 Алил Сулејмани Гостивар 12,800.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2008 
Список за исплата на финансиска поддршка за сточарско

производство - физички лица


